ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  декабря  2020 г.  №  2488

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Когалыма

от 01.06.2015 №1604

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 09.10.2007 №241-п «Об утверждении Правил

охраны жизни людей на водных объектах в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

01.06.2015 №1604 «Об утверждении Правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных в городе Когалыме, для личных и

бытовых нужд и информирования населения об ограничениях использования

таких водных объектов» (далее – Правила) внести следующие изменения:

1.1. пункт 2.3 Правил дополнить подпунктами к, л следующего

содержания:

«к) выход на лед в неустановленных местах, а также в установленных

местах в случаях если толщина льда менее 7 сантиметров;

л) передвижение транспортных средств по льду в неустановленных

местах, а также вне организованных ледовых переправ.».

2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации города Когалыма (С.А.Ларионов) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма

от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

специалист-эксперт ОпоДГО и ЧС    К.И.Живоглядов

Разослать: заместители главы города Когалыма, КУМИ, ЮУ, отдел ГО и ЧС, ОМК, УКСиМП,

УО, Когалымский местный пожарно-спасательный гарнизон, ОНД и ПР (по г.Когалыму),

ОМВД России по г.Когалыму, МКУ «УЖКХ», МКУ «ЕДДС», прокуратура, газета, Сабуров.